IN NOMINE DOMINI

Incipit cpistola quam transniiserunt sancti perogrini qui amore Dei perrexerunt Hieroso-
lymatt), anno ab Incarnatione Domini 1099, tcmpore Urbani papa?, indictione seDtima. i

Dominosuoet Patri M. Dei gratia Remorumve-
nerando archiepiscopo,A. de RIHODIMO.NTE,(8) suus

fidelishomoethumilis scrvus, salutem.

;8) Ribomontiutn,Riburgismons,Ribodimn, om-
niuiu vero optiinc Hipcnwiitiitm,iu niontc siluin

A Sciat sublimitas vestra, revercnde Pater et do-

inine, quia etsi non pra?sentialiler,tamen absentes,
incordibus noslris a vobisauxiliuroquotidieposlu-

ad npas Isara? pra?tcrflucnlis, duabus Icucis ab.
Augusla.
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lamus; ncc solum a vobis, etiam ab omnibus

sancta?matris Ecclesia?Remensisliliis, in quibus
sane maximam Kduciamhabemus.Quiaeliam do-

ininusnostereslis,et totius regni Francorum maxi-

me a vobispendet consilium; notificamus paterni-
tati vestra?aliqua de his prosperis et adversisqua?
nobis evenerunt.Cieteris vero per vo» nolificetur;
ut pariter in advcrsis nobis compatiamini, et in

prosperisnobiscumgaudeatis.
< Mandavimusvobis obsidentes atque capientes
Nica?am,et inde recedentes,tolam Romaniamatque
Armcniam peragrantes quomodo nos habuimus.
Nunc autem restat ut de obsidioneAntiochia?,de

multimodis periculis illic pradibatis, de innumeris

pra?liiscontra regem Galapia?,contra Damascum,
contra illumad ultimum Hierosolymitanumpcrpe-

tratis, aliquantulumloquamur.
Obsessa est igitttr Antiochiaab excrcitu Domini

nimis virilileret audacius quam dici potcst. Quam
inaudilos conflictus ibi ad quamdamoccidcnlabm

portam cerncres! Qtiam mirabililcr illos per sex

portas prosilientes qunlidie, si pra?sens adcsses,
videres!Utrisque, illisvidelicetel nostris, pro liber-

tate et vita certantibus. In illis dicbus noslri prin-
eipes, cupicntescivitalemmagis ac magis arctare,

oricntalemportam t<mcprimum obsedimus; caslel-

tique ibifirmalo, Boannindusin illo posuit partem
sui exercitus. Principibus aulem nostris tunc tem-

poris aliquantulum intumescentibus,Deus, qui fla-

gellat omnemfiliumquem diligit, adeonos castiga-
vit, ut vix invenirenlur DCCequites in nostro exer-

eitu,et nonideoquia hominesprobiet audacesnobis

deessent,sedquiaeqtii, aut inopiavictus.aut nimie-

tate frigoris,fere omnespeiierunl. Turci veroequis
ct omnibus necessariis afcundantcscastra nostra

quotidiecircuibanl, fluvio qtiolam interposito, qui
pro muro nobis habebatur. Aberat et castellum
Turcorum fere vni millibus; qui ingrcdientescl